
0SPRÁVA SILNIC
OLQMOUCKÉHO KRAJE Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 484210017
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace KAMENOLOMY ČR 5_r.0_
Lipenská 753/120 Polanecká 849
779 00 0IOmOUC-H0d0|a|'ıy 72108 Ostrava-Svinov
ičoz 70960399 ıčo: 49452011
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ49452011

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Jaroslav Řehùřek
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
organizace Ztracená 684
Zábřežská 198 788 13 Vikýřovice
78833 Hanušovice

Objednáváme u Vás drť 4/8 v množství 300t pro cestmistrovství Hanušovice.
Cena včetně dopravy 445 kč/t bez DPH. 0

Popis 1 Počet MJlCena MJ SaZba% ÍDph Ă Cena celkem

drť4/8 300,00 t 445,00 21 28 035,00 161535,00

Předběžná cena objednávky: 161 535,00

S
/ L

_____________ _ z
správce rozpočtu príkazce operace

Dne: 18.01.2021 Vystavil
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován Za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Stanislav Halamka
Odesláno: 19. ledna 2021 9:52
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den,
potvrzují objednávku č. 484210017 na dodávky drceného kameniva frakce 4/8 Z kamenolomu Podhůra
v ceně 445,--Kč/t(beZ DPH) včetně dopravy do cestmístrovství Hanušovice.

S pozdravem

lng. Stanislav Halamka
vedoucí skupiny MORAVA STŘED

KAMENOLOMY ČR s.r.o.

Direkce RT/ Oblast BB / kamenolom PODHŮRA
CZ - 751 31 Podhůra

Sídlo společností: Polanecká 849, 721 08 Ostrava - Svinov, Česká republika
lČ: 494 52 011
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24982
Člen koncernu STRABAG SE

From: Kapusta Ludvík,
Sent: Monday, January 18, 2021 1:49 PM
To: Stanislav Halamka
Subject: objednávka

Dobrý den
V příloze posílám objednávku číslo484210017 k akceptaci.

S pozdravem

lng. Ludvík Kapusta
Vedoucí provozu SÚ Šumperk
tel.:
e-m

1 SPRÁVA siuıic
Olmııauckólıo kraju

1


